平成23年12月20日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

執行役員管理事業部長    小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

組織改変のお知らせ

平成２４年１月１日付をもって、当社は業容拡大及び顧客サービスの充実を目的として、

組織改変をしますのでお知らせ致します。

記

１．仙台営業所を 仙台支社 に組織改変いたします。

２．上記改変に伴い、東北ブロックを新設、ブロック傘下を以下に改変

  東北ブロック(仙台支社)傘下－札幌営業所、青森営業所、新潟営業所

  関東ブロック(東京支社)傘下－大宮営業所、千葉営業所、横浜営業所

以 上

News Release